ПРОТОКОЛ № 128
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«21 » ноября 201 9 г. Московская область, г. Домодедово

Председател ьствующим Избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем Избран Лакалин
Иван Викторович .

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И .В., Емельянова Е.В., Забелин В .А., Францева Е.Ю"

На заседани и Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании
прин имают участие 5 членов Правления . П равление правомочно .

Председатель объявил заседание Правления открытым .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «за>> 5 голоса, «проти в» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс».

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» .

3. Исключени е из членовСРО АС «Межрегионстройальянс» во исполнение ч . 3 ст. 55.6.
Градостроительного кодекса РФ

4. Исключение из членовСРО АС «Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в

соответствии с п.2.9 . 1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия,

применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не устранением
членом Ассоциации нарушений , повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в в иде рекомендации к исключению»

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс>»>

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших
заявлениях о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕЛКОМ» (ОГРН 1175007014027, ИIПI
5042146554),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоМакс» (ОГРН 1185027009958, mrn
5027264401),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство , оценки

соответствия эти х л и ц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации .

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью <<ИНТЕЛКОМ» (ОГРН 1175007014027, mrn 5042146554).
Присвоить ООО (<ИНТЕЛКОМ» первый уровень ответственности члена СРО с правом ОС)!Ulествлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

стоuлюсть которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят мW1Лuонов) рублей.
Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью «ЭнергоМакс» (ОГРН 1185027009958, ИНН 5027264401).
Присвоить ООО «ЭнергоМакс» первый уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов) рублей.
Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет « воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ЩlЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емел ьяно ву Еле ну Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших
заявлениях о в несении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<ПИК РЕГИОН» (ОГРН 1097746312003, ШШ
7722687314),
Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр Тольяттинский

Трансформатор» (ОГРН 1066320066757, ИНН 6323089060),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр член ов СРО АС «Межрегионстройальянс», чл ену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ПИК РЕГИОН»

(ОГРН 1097746312003, ИНН 7722687314) согласно заявлению.
Голосовал и : «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс)>, члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр -
Тольяттинский Трансформатор» (ОГРН 1066320066757, ИНН 6323089060) согласно заявлению.

Голосовал и : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ЩlЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» во

испол нение ч. 3 ст. 55 .6. Градостроительного кодекса РФ»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила о результатах рассмотрения

представленных документов Контрольной комиссией по итогам проведенной внеплановой проверки за

соблюдением Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр - Тольяттинский

Трансформатор» (ОГРН 1066320066757, ИНН 6323089060) стандартов и правил саморегулируемой
организации. В ходе проведения контрольных мероприятий был установлен факт смены адреса

регистрации в Московской области на адрес регистрации в ином субъекте РФ, что подтверждается

сведениями , содержащимися в ЕГРЮЛ.
По итогам проведенной проверки Контрольной комиссией была вынесена рекомендация Правлению

Ассоциации рассмотреть вопрос об исключении вышеуказанной компании из состава членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» во испол нение ч . 3 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ, согласно которой

членами Ассоциации могут быть только юридические лица, зарегистрированные в том же субъекте

Российской Федерации , в котором зарегистрирована Ассоциация .

На основании вышеизложенного, Емельянова Елена Викторовна предложила рассмотреть вопрос об

исключении из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» :
1. Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр - Тольяттинский

Трансформатор» (ОГРН 1066320066757, ИНН 6323089060).

РЕШИЛИ: Во исполнение ч. 3 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ, согласно которой членами
Ассоциации могут быть только юридические лица, зарегистрированные в том же субъекте Российской

Федерации , в котором зарегистрирована Ассоциация , исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр -
Тольяттинский Трансформатор» (ОГРН 1066320066757, И1Ш 6323089060), сменившую адрес

регистрации с Московской области на 123022, г.Москва, ул.2-я Звенигородская, д.13, стр.42, этаж 3,
пом.! , комн.№ 1 (ИЛИ ДРУГОЙ ГОРОД ИЛИ ОБЛАСТЬ указанный в Выписке ЕГРЮЛ), с 21 ноября
2019 г.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс»
членов Ассоциации , в соответствии с п.2.9.1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия , применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений , повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая в связи с не устранением членом Ассоциации
нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации к

исключению, предложила в соответствии с п. 2.9. 1 раздела 2 Положения «0 системе мер

дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам»,

исключить из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» следующие организации :

Общество с ограниченной ответственностью «МОССТРОЙ ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН
1175029015776, инн 5047199214).
РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.9. 1 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного

воздействия , применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не
устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде рекомендации к исключению, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «МОССТРОЙ
ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 1175029015776, ИНН 5047199214), с 21ноября2019 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов , «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.